
 

 

POSTANOWIENIE 

KOMISARZA WYBORCZEGO W RZESZOWIE 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

w sprawie wygaszenia mandatu radnej Rady Miejskiej w Łańcucie 

w okręgu wyborczym nr 1. 

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21,  

poz. 112 z późn. zm.) Komisarz Wyborczy w Rzeszowie postanawia, co następuje: 

§ 1. Stwierdzam wygaśnięcie mandatu radnej Pani Joanny Rupar w okręgu wyborczym nr 1, wybranej 

z listy nr 3 – Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość z powodu pisemnego zrzeczenia się mandatu radnej. 

§ 2. Postanowienie niezwłocznie doręcza się Pani Joannie Rupar, Wojewodzie Podkarpackiemu oraz 

Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Łańcucie. 

§ 3. Od postanowienia przysługuje skarga do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Rzeszowie 

w terminie 7 dni od doręczenia postanowienia. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu z chwilą uprawomocnienia się 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

  

 

Komisarz Wyborczy 

w Rzeszowie 

 

 

Tomasz Smoleń 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 grudnia 2014 r.

Poz. 3634


		2014-12-31T10:53:33+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




